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BOQ GIAO DUC VA PAO TAO
TRUONG DH BACH KHOA HA NQI

TONG HQP PIEM REN LUYEN SINH VIEN NAM HOQC 2015-2016

'STT | S6 lwgng SV Xép loai TV 18 % Ghi chi
1 96 Trungbbinh 0.30%
2 1235 TB Kha | 4.90%
3 7307 Khi 29%
4 15515 Tot 62%
. 968 ‘Xuit sic 3.80%
Téng 25121 100.00%

Ha Npi, ngay A9 thing A2-nim 2016
PHONG CT CHINH TRI VA CT SINH VIEN
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96 1235 | 7307 | 15515 | 968
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TRUONG PAI HOC BACH KHOA HA NOI
VIEN CO KHI PONG LUC
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IRUONG DAI HOC BACH KHOA HA NOI
VIEN CO KHi PONG LUC

LICH TRUC BAN TU VAN CO VAN HQC TAP HQOC KY II NAM HQC 2014 - 2015

Thir | Hai Ba Tw Nam Sau
Sang } Tran Thi Thu Huong Vii Quéc Huy Lé Thanh Tung Hoang Thang Binh ! Tran Quang Vinh
Chiéu l D6 Huy Cuong Tran Khanh Duong Hoang Cong Liém | Hoang Thi Kim Dung | Duong Ngoc Khanh

Thoi gian truc:

- Séng: tir 08"30 — 11"00 - Chiéu: tir 1400 - 16"30

Email lién hé.

Pd Huy Cuong cuong.dohuy@hust.edu.vn
Tran Quang Vinh vinh.tranquang@hust.edu.vn
Tran Khanh Duong duong.trankhanh(@hust.edu.vn
Hoang Thi Kim Dung dung.hoangthikim@hust.edu.vn
Vii Qubc Huy huy.vuquoc@hust.edu.vn

Duong Ngoc Khanh  khanh.duongngoc@hust.edu.vn

Tran Thi Thu Huong huong.tranthithu@hust.edu.vn

Hoang Cong Liém liem.hoangcong(@hust.edu.vn

Hoang Thing Binh  binh.hoangthang@hust.edu.vn

Lé Thanh Tung tung.lethanh@hust.edu.vn 1
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TRUONG PAI HOC BACH KHOA HA NOI
VIEN CO KHi PONG LUC

SO TRUC
8l BAN TU VAN CO VAN HOC TAP

NAM HOC 2016 — 2017




HELONG DAI HOC BACH KHOA HA NOI
V1IN CO KHI PONG LUC

LICH TRUC BAN TU VAN CO VAN HQC TAP HQC KY I NAM HQC 2016 - 2017

Yol gian true:

Sang: tir 08730 — 1130

Bl lién hé:

| Vii Quéc Huy huy.vuquoc@hust.edu.vn

' Tran Quang Vinh vinh.tranguang@hust.edu.vn

|, Trdn Khanh Duong  duong.trankhanh@hust.edu.vn
|, Phan Anh Tuin tuan.phananh@hust.edu.vn

Fhir Hai Ba Tw Niam Sau
Ning T_rén Khanh Duong KHEE_E_ Vit Qude Huy H““HKH Trinh Minh Ho_a‘mg
(hicu Dao Chung Hai Trin Quang Vinh Phan Anh Tuén Tran Thi Thu Huong | Nguyén Thi Thanh Ha

- Chiéu: tir 1400 — 17700

Trinh Minh Hoang hoang.trinhminh@hust.edu.vn

Tran Thi Thu Heong  huong.tranthithu@hust.edu.vn

Nguyén Thi Thanh Hd ha.nguyenthithanh@hust.edu.vn

2o el

bao Chung Hai hai.daochung(@hust.edu.vn
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Ho va tén CVHT
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